蓬江区2024年第二季度第一批企业补贴名单公示的通告

 根据转发财政部人力资源社会保障部《关于印发就业补助资金管理办法的通知》（粤财社〔2018〕158号）、《关于就业补助资金使用管理有关问题的通知》（粤财社〔2018〕159号）、《江门市人力资源和社会保障局关于印发《江门市就业创业补贴申请办理指导清单》的通知精神（江人社发〔2022〕204号），我区对符合条件自主创业、灵活就业、高校毕业生到中小微企业就业的人员、按相关文件规定根据人员类别在相应期限内给予相关补贴。现将申请人员名单予以公示。在公示期间，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向我局反映公示对象情况和问题。以个人名义反映的提倡留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诬告。

公示时间：从9月13日至9月19日止，共 7天。

受理单位：蓬江区人力资源和社会保障局

地    址：江门市丰裕路五号

邮政编码：529000

联系电话：8223217，传真电话：0750－8223204

 江门市蓬江人力资源和社会保障局
                                          2024年9月13日

蓬江区2024年第二季度第一批企业补贴名单

制表单位：蓬江区人力资源和社会保障局                                                                   单位：元

	序号
	补贴单位
	姓名
	补贴项目
	补贴金额（元）
	补贴开始时间
	补贴结束时间

	1
	江门市北芦工业气体有限公司
	林金婵
	吸纳就业困难人员岗位补贴
	900
	2024-04-01
	2024-06-30

	2
	江门市维特电器有限责任公司
	黄梅丽
	招用脱贫人口位岗位补贴
	900
	2024-04-01
	2024-06-30

	3
	江门市蓬江区富进五金塑料有限公司
	陈运灿
	招工补贴
	500
	2023-11-01
	2024-07-31

	4
	广东汇海农牧科技集团有限公司
	刘振通
	招工补贴
	500
	2024-01-01
	2024-07-31

	5
	广东汇海农牧科技集团有限公司
	李博涛
	招工补贴
	500
	2024-01-01
	2024-07-31

	6
	广东汇海农牧科技集团有限公司
	张耀祖
	招工补贴
	500
	2023-12-01
	2024-07-31

	7
	广东汇海农牧科技集团有限公司
	黄靖敏
	招工补贴
	500
	2024-01-01
	2024-07-31

	8
	广东汇海农牧科技集团有限公司
	赵学斌
	招工补贴
	500
	2024-01-01
	2024-07-31

	9
	广东汇海农牧科技集团有限公司
	梁俊铭
	招工补贴
	500
	2024-01-01
	2024-07-31

	10
	广东汇海农牧科技集团有限公司
	刘志邦
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-07-31

	11
	广东汇海农牧科技集团有限公司
	吴嘉进
	招工补贴
	500
	2024-01-01
	2024-07-31

	12
	广东汇海农牧科技集团有限公司
	梁健洪
	招工补贴
	500
	2024-02-01
	2024-07-31

	13
	广东汇海农牧科技集团有限公司
	刘基
	招工补贴
	500
	2024-02-01
	2024-07-31

	14
	江门创新科电业有限公司
	郑世佳
	招工补贴
	500
	2024-01-01
	2024-07-31

	15
	江门市蓬江区环市街道人力资源和社会保障服务所
	林泳希
	公益性岗位社保补贴
	2776.98
	2024-04-01
	2024-06-30

	16
	江门市蓬江区荷塘镇篁湾村民委员会
	李翠珍
	公益性岗位社保补贴
	7095
	2024-01-01
	2024-06-30

	17
	江门市蓬江区环市街道人力资源和社会保障服务所
	林泳希
	公益性岗位补贴
	5160
	2024-04-01
	2024-06-30

	18
	江门市蓬江区荷塘镇篁湾村民委员会
	李翠珍
	公益性岗位补贴
	10320
	2024-01-01
	2024-06-30

	合计：
	33151.98